
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 208920-2010 z dnia 2010-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wadowice Górne 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie odcinków sieci wodociągowej w zakresie : - budowy zasilania 

awaryjnego wodociągu dla Gminy Wadowice Górne z rur PVC Ø 160 mm o łącznej długości 3399,0 m - 

budowy odcinka sieci... 

Termin składania ofert: 2010-07-30  

 

Wadowice Górne: Budowa zasilania awaryjnego wodociągu dla Gminy 

Wadowice Górne oraz budowa odcinka sieci wodociągowej DN 225 w 

Woli Wadowskiej. 

Numer ogłoszenia: 275752 - 2010; data zamieszczenia: 02.09.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 208920 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach 

Górnych, Przebendów 44, 39-308 Wadowice Górne, woj. podkarpackie, tel. 14 6669650, 

faks 14 6669650. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: zakład budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zasilania awaryjnego 

wodociągu dla Gminy Wadowice Górne oraz budowa odcinka sieci wodociągowej DN 225 

w Woli Wadowskiej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 

odcinków sieci wodociągowej w zakresie : - budowy zasilania awaryjnego wodociągu dla 

Gminy Wadowice Górne z rur PVC Ø 160 mm o łącznej długości 3399,0 m - budowy 

odcinka sieci wodociągowej DN 225 w Woli Wadowskiej z rur PE 225 x 13,4 PN 10 o 

długości 1357,5 m. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.50-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Tak. Projekt współfinansowany w ramach działania 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=208920&rok=2010-07-14


321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 KONSORCJUM LIDER: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STAND Sp. z o.o. 

PARTNER: Zakład Wod - Kan - Co i Gaz Stanisław Ziaja, Łąka 417 A, 36-004 łąka, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1390560,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1169119,23 

 Oferta z najniższą ceną: 1169119,23 / Oferta z najwyższą ceną: 1211247,22 

 Waluta: PLN. 

 
 


